
CAMPIONATI ITALIANI GIOVANILI INVERNALI
Sezione Femminile

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m Totale 200 m Totale

4x200 m Stile Libero - Ragazze
Serie 3

1 7 CN Stelle Marine - Roma CN Stelle Marine - Roma 8'59.14
PIEROZZI Adriana 1994 30.71 1'04.39 1'04.39 2'14.15 2'14.15
NATOLI Francesca 1994 1'05.49 3'19.64 2'15.49 4'29.64
MOTTOLA Emanuela 1994 1'06.90 5'36.54 2'15.57 6'45.21
PATUANO Alessia 1994 1'04.46 7'49.67 2'13.93 8'59.14

2 2 Club Wasken Boys asd Club Wasken Boys asd 9'15.32
DONATI Chiara 1995 30.25 1'03.85 1'03.85 2'13.11 2'13.11
MERLI Martina 1994 1'08.37 3'21.48 2'21.33 4'34.44
FORNONI Camilla 1995 1'08.53 5'42.97 2'19.58 6'54.02
ZANONI Federica 1994 1'08.91 8'02.93 2'21.30 9'15.32

3 5 CS Roero srl CS Roero srl 9'15.35
AUDASSO Erika 1994 31.72 1'06.83 1'06.83 2'18.45 2'18.45
LAZHAR Fatima Daniela 1995 1'03.99 3'22.44 2'12.76 4'31.21
MORRA Eleonora 1994 1'08.87 5'40.08 2'24.05 6'55.26
GARZIA Giulia 1994 1'08.32 8'03.58 2'20.09 9'15.35

4 3 Can. Vittorino da Feltre Can. Vittorino da Feltre 9'19.65
RUBINI Gaia 1994 31.99 1'06.63 1'06.63 2'17.29 2'17.29
MARETTI Alessandra 1994 1'04.93 3'22.22 2'15.66 4'32.95
IRTI Giulia 1994 1'07.47 5'40.42 2'20.69 6'53.64
TINELLI Valentina 1994 1'11.84 8'05.48 2'26.01 9'19.65

5 8 Gulliver Derthona Nuoto Gulliver Derthona Nuoto 9'21.27
COGLIANO Marcella 1995 31.47 1'05.50 1'05.50 2'16.82 2'16.82
MARCIANO Giulia 1994 1'07.74 3'24.56 2'21.21 4'38.03
CAVO Anna Laura 1994 1'07.14 5'45.17 2'18.47 6'56.50
LAURENTI Valeria 1994 1'11.68 8'08.18 2'24.77 9'21.27

6 6 Nuoto Livorno Nuoto Livorno 9'21.47
PISTACCHI Laura 1994 31.19 1'05.22 1'05.22 2'15.56 2'15.56
BALESTRI Linda 1994 1'07.17 3'22.73 2'17.85 4'33.41
FANGIO Francesca 1995 1'08.67 5'42.08 2'20.15 6'53.56
FANCIULLACCI Federica 1994 1'11.43 8'04.99 2'27.91 9'21.47

NON CLASSIFICATI

4 Ranazzurra ssd Conegl. Ranazzurra ssd Conegliano SQ
MARTIN Roxana 1995 29.39 1'03.09 1'03.09 2'13.64 2'13.64
CENEDA Federica 1994 1'08.52 3'22.16 2'22.02 4'35.66
MAZZA Beatrice 1994 1'07.41 5'43.07 2'20.03 6'55.69
BARRO Ilaria 1995 1'07.58 8'03.27 2'21.19 9'16.88

Falsa partenza (9'16.88)
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